
 

Università degli Studi "G. d'Annunzio" Chieti-Pescara  
Dipartimento di Economia aziendale 

 

Viale Pindaro, n. 42 - 65127 Pescara - C. F. 93002750698 - P. IVA IT01335970693 

Tel. 085-4537606 – 085-4537589 

e-mail direttore.dipaziendale@unich.it – PEC dipartimento.economia.aziendale@pec.unich.it 

 
Repertorio, data e numero di protocollo attribuiti automaticamente dal sistema di gestione documentale 

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il 
testo cartaceo e la firma autografa” 
 
DD II posticipazione data completamento attività (avviso DD 18-2025).docx 

OGGETTO: posticipazione data per completamento ore disponibili – Rif. avviso di selezione, D. D. rep. n. 18/2025 – 
prot. n.770 del 14/04/2025, per il conferimento di n. 2 assegni per lo svolgimento di attività di tutorato 
previsti dal progetto di Orientamento e tutorato denominato “TALENTI” - POT DI ECONOMIA, 
MANAGEMENT E TURISMO 

IL DIRETTORE 

RICHIAMATI 

- l’avviso di selezione, D. D. rep. n. 18/2025 – prot. n. 770 del 14/04/2025, per il conferimento di n. 2 assegni destinati 
all’espletamento di attività di tutorato, in particolare l’art. 3 “Impegno temporale e compenso”, nel quale viene 
specificato come data ultima per la conclusione delle attività il 20/09/2025; 

- il D. D. di approvazione atti, rep. n. 54/2025 prot. 1089 del 23/06/2025; 

- i documenti di accettazione degli assegni sottoscritti dai beneficiari, acquisiti agli atti del Dipartimento con prott. nn. 
1229 del 16/07/2025 e 1244 del 17/07/2025; 

- il D. D. d’urgenza, rep. n. 76/2025 prot. 1581 del 9/10/2025, relativo alla posticipazione al 31/10/2025 della data per 
il completamento delle ore a disposizione dei beneficiari per lo svolgimento delle attività previste dall’avviso di 
selezione; 

- la delibera del Consiglio di Dipartimento del 30/10/2025, con la quale è stato ratificato il suddetto provvedimento 
d’urgenza del Direttore e approvata la proroga di un ulteriore periodo al 17/11/2025 per il completamento delle ore a 
disposizione dei beneficiari; 

CONSIDERATO 

- che alla data di scadenza prorogata al 31/10/2025 dal provvedimento d’urgenza, gli assegnisti beneficiari non avevano 
completato le ore a disposizione per lo svolgimento delle attività previste dall’avviso; 

- l’opportunità di prorogare ulteriormente la data di scadenza per il completamento delle ore disponibili ai fini dello 
svolgimento delle attività da parte degli assegnisti beneficiari, al fine di soddisfare le richieste degli studenti fruitori 
effettivi del servizio; 

- che potranno essere sostenute e rendicontate le spese per il progetto fino al 31/12/2025; 

 

DECRETA 
 
1. la posticipazione della data di scadenza al 17/11/2025 per il completamento delle ore disponibili per lo svolgimento 

delle attività previste dall’avviso di selezione, D. D. rep. n. 18/2025 – prot. n. 770 del 14/04/2025; 
2. il presente provvedimento non comporta nessun’altra modifica a quanto riportato nell’avviso di selezione, né oneri 

aggiuntivi per il dipartimento. 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato: 
- sull’Albo Pretorio on-line di Ateneo, sezione Bando; 
- sul sito web di Ateneo (https://www.unich.it) al percorso Home>Ateneo->Bandi, gare e concorsi->Studenti->Tutorato, 

Percorsi di eccellenza, Premi di laurea; 
- sul sito web del Dipartimento di Economia Aziendale (https://dea.unich.it) al percorso Home >Servizi->Bacheca. 
 

Prof. Lorenzo Lucianetti 
 


		2025-11-03T22:23:36+0100
	IT
	Lorenzo Lucianetti




